
TRAM 10TRAM 10
PLANNING DES TRAVAUX  10T   PLANNING VAN DE WERKEN

ZONES
 Zone 1  Zone 2  Zone 3

Pôle Heembeek
Kruispunt Heembeek

Rue de Heembeek 
Heembeekstraat Zavelput Rue F. Vekemans

F. Vekemansstraat
Chemin vert

Groenweg
Stade Mandela
Mandelastadion

Rue de Ransbeek
Ransbeekstraat

Avenue de Tyras
Tyraslaan

Rue Bruyn
Bruynstraat

Année / Jaar Mois / Maand

2023

Jan-23

Feb-23

Mar-23

Apr-23

May-23

Jun-23

Jul-23

Aug-23

Sep-23

Oct-23

Nov-23

Dec-23

2024

Jan-24

Feb-24

Mar-24

Apr-24

May-24

Jun-24

Jul-24

Aug-24

Sep-24

Oct-24

Nov-24

Dec-24

2025 Jan-25

Pas de travaux ou travaux sans impact sur la voirie 
Geen werken of werken zonder impact op de rijbaan

Impact partiel sur la voirie : travaux de voirie et installations souterraines sur zone de stationnement et sur les trottoirs 
Gedeeltelijke en/of lokale impact op de rijbaan : Werken aan ondergrondse installaties in parkeerzones en trottoirs

Voirie en sens unique : rénovation des trottoirs, de la voirie et placement des lignes aeriennes 
Enkele rijrichting : heraanleg van trottoirs, rijbaan en plaatsing van de bovenleidingen

Voirie fermée à la circulation : travaux sur les égouts, remplacement de rails de tram ou travaux sur la voirie 
Rijbaan gesloten voor verkeer: werken aan de rioleringen, vervanging van tramsporen of werken aan de rijbaan

Travaux par demi voirie : trafic maintenu partiellement 
Werken aan de helft van de weg: verkeer wordt gedeeltelijk in stand gehouden

Lignes de tram 3 et 7 impactées : suivre les infos riverains 
Getroffen tramlijnen 3 en 7: volg het nieuws voor de bewoners

TRAFIC DE TRANSIT DEVIÉ PAR CROIX DE GUERRE
HET VERKEER WORDT OMGELEID VIA DE OORLOGSKRUISENLAAN

Pour les piétons,  
le passage est toujours assuré. 
De doorgang voor de voetgangers  
blijft steeds gewaarborgd.


